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صهیونیست‌ها امروز تا مغز استخوانشان از ضربه‌های مهلک حزب‌االله بعد از سید تیر می‌کشد. امنیت امروز دنیا و به ویژه اروپا

مدیون رهبری شهید نصراالله است

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش بین‌المللی مکتب نصراالله گفت:

 شهادت سیدحسن نصراالله بیهودگی سازشکاری با باند جنایتکار صهیونیست را نمایان کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، محمد باقر قالیباف گفت:

شهادت نصراالله مومن و مجاهد برای او و برای جبهه مقاومت شکست نیست. شهادت او بیش از هر زمانی نقاب قاتلان
جهنمی‌اش را کنار می‌زند و زشتی و بیهودگی سازشکاری با این باند تبهکار جنایتکار و اهریمنی را نمایان می‌کند. نصراالله هم از

ابتدای طوفان الاقصی در کنار مجاهدان حماس ایستاد و باور داشت که هیچ جنگی مانند مبارزه با صهیونیست‌ها مشروع
نیست.  رهبر انقلاب می‌فرمایند هر ضربه به رژیم از سوی هر کس و هر مجموعه خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت

است.  سید حسن نصراالله یک سیاست‌مدار حکیم بود او در اوج کنشگری انقلابی و جهادی در یک میدان پر تنش بر مدار دیانت و
عقلانیت حرف می‌زد و عمل می‌کرد، نصراالله اجتماع شیعیان را بر اساس هم‌افزایی درونی و همزیستی با دیگر طوایف لبنان

ساماندهی کرد. رهبر شهید حزب‌االله با همین عملکرد عقلانی خود مولد قدرت بود، قدرتی در خدمت انسان، او در جهان معاصر
یک نهاد قدرتمند ایجاد کرد که همسو با منافع و امنیت ملی لبنان و در خدمت پیشرفت این کشور بود. 

وی تاکید کرد:

فلسفه تاسیس حزب االله مبارزه با ظالم و دفاع از مظلوم است؛ آموزشی که نه فقط اسلامی بلکه مطابق وجدان انسانی
است. نصراالله حزب االله را یک نهاد صرفاً نظامی نمی‌دید بلکه او آن را چند گام فراتر برد و به یک سازمان اجتماعی تبدیل کرد در

حالی که قدرت دفاعی‌اش را هم ارتقا داد تا جایی که تبدیل به کنشگری راهبردی در منطقه غرب آسیا شد. 

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که جهان نقش حزب االله را در مهار تروریسم داعش فراموش نمی‌کند اظهار
داشت:

این حزب‌االله بود که با نثار خون فرزندان خویش این تهدید بین‌المللی را مهار و ثبات و امنیت را در جهان برقرار کرد. امنیت
امروز دنیا و به ویژه اروپا مدیون رهبری شهید نصراالله است، حزب االله عامل صلح و ثبات است و اگر سران آمریکا واقعاً برای
منطقه غرب آسیا صلح می‌خواستند باید سگ پاسبانشان را کنترل می‌کردند نه آنکه فرماندهان رشید و رهبر عاقل حزب‌االله را

با بمب‌ها و دیگر ابزارهای نظامی و کمک‌های اطلاعاتی‌شان ترور کنند.  نصراالله تا آخرین لحظه به مجاهدان حزب االله وفادار
ماند و مثل آن‌ها و در میانه میدان به شهادت رسید همچنان که یحیی سنوار در پایبندی به همین سنت تا آخرین نفس در میدان

و کنار سربازان مقاومت در خط مقدم جنگید. بالاترین درجه تحقیر برای اسرائیل این است که با وجود به شهادت رساندن
فرماندهان حزب االله، هجوم وحشیانه هوایی و تجاوز زمینی نتوانسته به داخل خاک لبنان پیشروی کند، چه سردرگمی راهبردی از
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این روشن‌تر که فرماندهان اسرائیلی می‌گویند نمی‌دانیم برای چه هدفی می‌جنگیم.

وی تاکید کرد:

چه شکستی از این سنگین‌تر که همه خطوط قرمز بشری و جهان‌شمول را رد کنند اما هیچ پیروزی ملموس نداشته باشد و
شمشیر محور مقاومت را تیزتر و بلندتر ببیند، اسرائیل حتی در ترور سید حسن نصراالله هم رسوا شد. سید حسن نصراالله و

یارانش عامل صلح و ثبات نه تنها در غرب آسیا بلکه بدون هیچ اغراقی در دنیا بودند.

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] تروریسم
[4] خاور میانه
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